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Aty ku Sektori i Mjekësisë Takohet 
në Euroasia

19 - 21 Mars, 
2020
Stamboll, Turqi

“Diagnostifi kimi, Trajtimi, Rehabilitimi, Produkti Laborator, 27 Analiza Mjekësore Ndërkombëtare në Stamboll,
Panairi i Pajisjeve, Sistemit, Teknologjisë, Pajisjeve dhe Spitaleve “

Konventa dhe Qendra e Kongreseve Tüyap Fair, Stamboll, Turqi

ZYRA NE SHKUP
Majakovski 3/7 1000, Skopje - 
Macedonia

Vendtakim

389 2 322 04 69

Organizuar nga

E-mail:  tuyapskopje@tuyap.com.tr



2019 Faktet kryesore 19 - 21 Mars, 2020

Aty ku profesionistët e industrisë vijnë për tu 
takuar nga e gjithë rajoni euroazian

800 ndërmarrje dhe 
përfaqësues

27.203 Vizitorë të 
Brendshëm

104 Vendet 
Vizituese

6.654 Vizitorë 
Ndërkombëtarë

44 vende 
ekspozuese

33.857 Vizitorët 
Gjithsej

Profi let e Ekspozuesve dhe Vizitorëve me një shikim

THIS FAIR IS HELD UPON THE AUTHORIZATION OF THE UNION OF CHAMBERS AND COMMODITY EXCHANGE EXCHANGES OF TURKEY, 
IN ACCORDANCE WITH LAW NUMBER 5174.

Ndërtimi i Spitalit dhe Menaxhimi i Mjeteve Mjekësore

Kush viziton?
Përfaqësuesit e Ministrisë së Shëndetësisë, Tregtarët dhe Shpërndarësit, Pronarët dhe Drejtorët e Spitaleve Private, 
Farmacitë, Menaxherët e Blerjeve të Spitaleve Publiko-Private, Drejtorët e Qendrave të Mjekimit Mjekësor, Klinikat dhe 
Qendrat e Monitorimit Mjekësor, Menaxherët e Investimeve Spitalore dhe Kompanitë e Ndërtimit

Kush viziton?
“Shpërndarës, Tregtarët me shumicë, Farmacistët, Përfaqësuesit e Ministrisë së Shëndetësisë, Specialistët e R&D, 
Akademikë dhe Shkencëtarë
“

OTC (Over-The-Counter) E Re Që nga viti 2018

Kush viziton?
“Përfaqësues të Ministrisë së Shëndetësisë dhe të Drejtorëve të Lartë, Menaxherët e Spitalit Publik, Pronarët dhe 
Menaxherët e Spitalit Privat, Menaxherët Blerës të Fondacionit Publik - Spitalet Private, Menaxherët e Qendrave të 
Mjekimit Mjekësor, Klinikat dhe Qendrat e Monitorimit Mjekësor, Mjekët, Fizioterapistët, Radiologët, Mjekët e familjes, etj. 
Kirurgët e trurit, neurologët, ortopedistët, gjinekologët, infermierët, shpërndarësit“

Pajisjet Elektro-Mjekësore & Teknologjitë Mjekësore dhe Laboratorike

Kush viziton?
Përfaqësuesit e Ministrisë së Shëndetësisë, Tregtarët dhe Shpërndarësit, Pronarët dhe Drejtorët e Spitalit Privat, 
Farmacitë, Menaxherët e Blerjeve të Spitaleve Publiko-Private, Drejtorët e Qendrave të Trajtimit Mjekësor, Klinikat dhe 
Qendrat e Monitorimit Mjekësor

Konsumatorët dhe Mallrat

Ortopedi-Physitherapy-Rehabilitimi

Kush viziton?
Akademikë dhe Drejtues të Departamenteve të Ortopedisë dhe Traumatologjisë së Universiteteve, Drejtorëve 
dhe Menaxherëve të Blerjeve të Spitaleve Private, Qendrave Rehabilituese dhe Qendrave të Shëndetit 
të Këmbëve, Tregtarëve dhe Shpërndarësve, Ortopedistët, Pediatrët dhe Fizioterapistët, Farmacistët, 
Geriatricians, Drejtorët e Qendrave me Aftësi të Kufizuara të Komunave, Protezat - Protezat Teknikë, 
shoqata ortopedike


